
ZARZĄDZENIE NR    79  /2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 28 czerwca  2023r. 

 

w sprawie: zwołania zebrania wiejskiego dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej                                         

Sołectwa Pleśnik. 

 

 

          Na podstawie art. 36 ust.1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r.poz. 

40 ze zm. ) oraz w związku z § 15 ust.1 statutu sołectwa Pleśnik, który stanowi załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVIII/351/23 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 11 maja 2023r.  

zarządzam: 

§1. Zwołać zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa Pleśnik w celu dokonania wyboru sołtysa 

i rady sołeckiej Sołectwa Pleśnik dnia 06.07.2023 r. o godzinie 16.00 w świetlicy wiejskiej 

w Pleśniku. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w  Sołectwie Pleśnik. 

 

 

 

                                                                                                Burmistrz Bisztynka 

                                                                                               /-/ Marek Dominiak 


